Resirkuleringssett

Modelinr. 31976
Modelinr. 31978

Form No. 3436-260 Rev C

Groundsmaster®-trekkenhet i 3200- eller 3300-serien med 152 eller
183 cm gressklipper med roterende kniver og sideutslipp

Installasjonsveiledning

1

2

Klargjgre maskinen Demontere knivene
Ingen deler er nodvendige Ingen deler er nodvendige
Prosedyre Prosedyre
Parker maskinen pa en jevn flate. 1. Hold enden av kniven med en fille eller en tykk
. . hanske.
Sett pa parkeringsbremsen.
. . - 2. Fjern knivbolten, antiskalperingsvernet og
Hev klippeenheten til TRANSPORT-stilling. Se ; . .
brukerhandboken. kniven fra spindelakselen (Figur 1).
Sla av motoren og ta ut nekkelen. Ta vare pa delene for senere montering.
5. Vri batterifrakoblingsbryteren til Av-stillingen. Se \
trekkenhetens brukerhandbok. @
6. Drei klippeenheten til SERVICE-stilling. Se -
brukerhandboken. /
//‘ 2
=
1
G011355 11355
Figur 1
1.  Knivbolt 2. Antiskalperingsvern
© 2026_The Tor°® Company RegiStrer dltt prOdUKt pé WWW.Toro.Com. Oversettelse " originalen (NO) ‘ HHH ““”“” “H H“H |““ ‘HH “H HH
34 3 6 -2 60 *

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 (€ 3=3

Trykt i USA
Med enerett *



3

Fjerne de eksisterende skjermene

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

Merk: | trinnene under blir boltene gjenget inn i klippeenheten. Fjern mutterne fgr du fierner boltene.
1. Fjern de to flensmutterne som holder skjermen pa plass (Figur 2).
2. Fjern de to boltene og to mutterne fra den justerbare utlgpsskjermen (Figur 2).
3. Fjern de tre boltene og tre mutterne som holder skjermene pa plass (Figur 2).

Merk: Ta vare pa skjermene og monteringsdelene for & bruke dem nar du skifter tilbake til
sideutslippsmodus.

9309006

Figur 2




4

Montere utslippsdekkpla-
ten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

S

Montere resirkulerings-
skjermer

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Utslippsdekkplate

1

Venstre skjerm

Lasebolt (5/16 x 7 tomme)

1

Midtre skjerm

Flensmutter (5/16 tomme)

1

Hayre skjerm

2 Lasebolt (¥ x 174 tommer) 7 Lasebolt (% x 1 tomme)
2 Lasemutter (3 tomme) 8 Lasemutter (3 tomme)
2 Sekskantet skivehodebolt (34 tomme)
Prosedyre 1 Flensmutter (¥ tomme)
1. Fest utslippsdekkplaten pa utsiden av
monteringsbraketten med to lasebolter (34 x Prosedyre
1% tomme) og to lasemuttere (3% tomme) som
vist i Figur 3. Merk: Monter skjermene lgst for a rette dem inn med
lle hull i Kli heten (Figur 4).
2. Fest tappen pa innsiden av klippeenheten med alle hullene i klippeenheten (Figur 4)

én lasebolt (5/16 x 7% tomme) og én flensmutter
(5/16 tomme) som vist i Figur 3.

9306390
Figur 3

Utslippsdekkplate

Lasebolt (%6 x 17 tomme)

Tapp pa
utslippsdekkplaten

4. Lasebolt (5/16 x s tomme)
5. Lasemutter (% tomme)
6. Flensmutter (5/16 tomme)

1.
2.

Plasser den hayre skjermen pa klippeenheten.

Monter den hgyre skjermen lgst pa
utslippsplaten med én lasebolt (35 x 1 tomme)
og én lasemutter (% tomme) som vist i Figur 4.

Monter den hgyre skjermen lgst pa
klippeenheten med én lasebolt (% x 1 tomme)
og én flensmutter (¥ tomme) som vist i Figur 4.

Plasser den venstre skjermen pa klippeenheten.

Monter den venstre skjermen lgst pa
klippeenheten med én lasebolt (36 x 1 tomme)
og én sekskantet skivehodebolt (3 tomme) og
to lasemuttere (3% tomme) som vist i Figur 4.

Plasser den midtre skjermen pa klippeenheten.

Monter den midtre skjermen lgst pa hayre og
venstre skjerm med to lasebolter (3% x 1 tomme)
og to lasemuttere (¥ tomme) som vist i Figur 4.

Monter den midtre skjermen lgst pa
klippeenheten med én sekskantet skivehodebolt
(3% x 1 tomme) og én lasemutter (3% tomme) som
vist i Figur 4.




Pobh-=

Flensmutter (3% tomme)

Hoyre skjerm

Sekskantet skivehodebolt (% x 1 tomme)
Midtre skjerm

Figur 4

5. Venstre skjerm
6. Lasebolt (¥ x 1 tomme)
7. Lasemutter (% tomme)

9576877




6

Montere gresskasterne
Kun for klippeenheter pa 183 cm

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Gresskaster

4 Lasebolt (5/16 x 7/8 tomme)

4 Flensmutter (5/16 tomme)
Prosedyre

1. Fjern de to pluggene fra klippeenheten (Figur 5).

9309133

Figur 5
1. Plugger

2. Monter de to gresskasterne pa klippeenheten
med fire lasebolter (5/16 x 78 tomme) og fire
flensmuttere (5/16 tomme) som vist i Figur 6.

9309132

Figur 6

1. Léasebolt (5/16 x %stomme) 3. Flensmutter (5/16 tomme)
2. Gresskaster

7

Montere knivene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

| 3 | Resirkuleringsknivblad

Prosedyre

Monter kniven, antiskalperingskoppen og knivens
bolt og stram knivbolten til med et moment pa 115 il
149 N-m, som vist i Figur 7

Viktig: Buen pa kniven ma vende mot innsiden av
klippeenheten for a sikre riktig klipping.

Merk: Nar du har truffet en gjenstand, ma du
stramme alle spindelrullmutterne til med et moment
pa 115 til 149 Nm.

ol

e
1

Figur 7

9011355

1. Knivbolt

8

Stramme til monteringsde-
lene

2. Antiskalperingsvern

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre
1. Stram til alle mutterne og boltene for skjermene.




2. Roter knivene og pase at det er klaring mellom
knivene og skjermene. Hvis det ikke er det,
lasner du skjermen(e) til det er klaring, og sa
fester du skjermen(e).

9

Fullfare monteringen

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

Drei klippeenheten til KLIPPE-stilling. Se
brukerhandboken.




Notat:



TORO.

Countonit.





